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Päevakorra kinnitamine.  

 

1. Kooliaasta lõpetamine ja muudatused uue õppeaasta töökorralduses  
U. Kokk – 18.06.2014 toimus õppenõukogu, millega on käesolevale kooliaastale joon alla tõmmatud. 

Mõnel õpilasel jätkub küll täiendav õppetöö augustikuus, kuid kõigi eelduste kohaselt saavad nad oma 

õpingutega hakkama. Lapsevanema avalduse alusel jääb klassikursust kordama kaks õpilast.  

Eelmisel nädalal toimus haridusosakonnas töökoosolek, kus arutati koorikooli tuleviku ja toimimise 

teemadel, 25. juunil jätkub arutelu eelarve projekti üle. Ümberkorraldamise tõttu on alates septembrist 

2014 koolil uus atribuutika: kooli lipp, varras, tunniplaani alus, pitsat, uksesildid, kooli nimesildid, 

raamatukogu triipkoodid jms. Veel käib töö kooli kodulehe uuendamisel. Hetkel on Tartu Linnavalitsus 

lubanud tasuda suurema osa vajamineva atribuutika eest, on võimalik, et rahaliste vahendite olemasolul 

tasutakse kõik ümberkorraldamisega seotud kulud.  

Tööjõu vajaduse hindamise tulemusena koondatakse neli õpetajat, üks õpetaja viiakse üle Tartu 

Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasiumi. Jätkub õpetajate töökoormuste täpsustamine. 1. septembril 

luuakse huvijuhi ametikoht 0,5 koormusega.   

 

Esimesed klassid on komplekteeritud, uuel õppeaastal avatakse neli esimest klassi, millest kaks on 

alatäitumusega ehk veidi alla 20 õpilase klassis.  

 

Hiljutistest sündmustest tuleb mainida seda, et kooli muusikakollektiivid osalesid Tartu Laulupeol ja 

ees ootab sõit Tallinna laulupeole juuli alguses 2014.  

Uuel õppeaastal tähistatakse kooli 140. sünnipäeva.  

Tähelepanuväärne on asjaolu, et kool saab riigihanke korras endale uue Estonia kabinetklaveri ning 

Eesti Noorsootöö Keskuse projekti „Varaait vol 10“ kaudu saadi rahalist toetust aula klaveri 

restaureerimiseks.  

 

 

 



Küsimused:  

A. Võsaste:  Kas kõik õpilased lõpetavad kooli?  

         Kas huvijuhi konkurss on välja kuulutatud?  

 

Küsimustele vastas U. Kokk: Gümnaasiumis jätkub täiendav õppetöö ühel õpilasel ja põhikooli 

lõpetajatest viiel õpilasel. Huvijuhi konkurssi me sellel aastal ei korraldata, sest töökohustused 

jagatakse olemasolevate inimeste vahel ümber. Juhul kui see otsus end ei õigusta, kuulutatakse välja 

konkurss uue töötaja leidmiseks.  

 

2. Ehitus- ja remonttöödest koolis  
U. Kokk andis ülevaate kooli remonttöödest. Koolimajas käivad suuremahulised remonttööd juba 

märtsikuu lõpust, töid teostatakse kokku lepitud graafikus - ehitatakse läbipääsu väikesesse võimlasse. 

Selle ehituse käigus valmivad väikese võimla kõrvale täiesti uued tualettruumid ja kehalise kasvatuse 

õpetajate tööruum, ehitatakse ümber olemasolevad dušširuumid.  

Kolmandale korrusele senise auditooriumi asemele tuleb tütarlaste käsitööklass ja selle kõrvale 

laoruumid. Kooli pidaja on lubanud remontida veel kõik õpilaste tualettruumid ja ühe koridori 

parkettpõranda. Omavahendite abil loodetakse suve jooksul remontida veel kolm klassiruumi.  

 

Hoolekogu liikmed viitasid aula remondi vajadusele või lihtsamate vahenditega nägusamaks 

muutmisele, kuna kapitaalremondiks napib rahalisi ressursse.   

 

2. Kokkuvõte kooli talgutest  
A. Võsaste – Sellel aastal võttis kooli talgutest osa umbes 160 inimest, oluliselt rohkem võrreldes 

eelmise aastaga. Osalejate hulgas olid kõik hoolekogu liikmed, esindajad peaaegu kõikidest klassidest, 

lapsevanemaid ja kooli personali. Tegevuskavas olnud töödest jäi vihma tõttu lõpetamata vaid aia 

värvimine, kuid tänaseks on juba kogu aed saanud parema väljanägemise. Talgupäeval sai tasandatud 

muruplats, korrastatud jooksurajad ja prügist puhastatud kogu õueala. Tänu linnavalitsusele saab kool 

sügiseks võrkpallikonstruktsioonid, samuti likvideeritakse ohtlik betoonehitis kooli õuealal. Tuleb 

tõdeda, et järgmise aasta talgute kavandamisel peab tööde loend palju varem valmis olema eelkõige 

selleks, et sponsoritelt vajalikke vahendeid küsida. Sellel aastal jäi sponsoritega suhtlemise aeg napiks. 

Tuleviku hädavajalikest töödest peab veel välja tooma kindlasti kooli territooriumi piiramise. Oluline 

on siinjuures tihedalt läbi rääkida linnavalitsusega, samuti leida toetajaid lastevanemate hulgast. 

  

3. Kooli arengukava projektile arvamuse andmine  
A.Võsaste – Pärast viimaste ettepanekute sisseviimist on kooli arengukava projekt saanud palju parem 

- sisukam ning läbimõeldum. Positiivne on asjaolu, et dokument on valminud mitme osapoole 

koostöös, kuulatud on nii õpetajaid, õpilasi kui ka hoolekogu. Arengukava projekti võib saata 

linnavalitsusele kehtestamiseks. Praeguses dokumendis tuleb esile tõsta järgmist: muusikaõpe on 

seotud muu üldharidusliku õppega; paremini on välja toodud kooli ja kogukonna tegemised. 

Avalikkuse jaoks tuleb esile tuua kooli eripära, kasutades ära endiste koolitöötajate ajaloolist panust. 

Koolipere jaoks on oluline „MEIE“ tunde tekitamine ja selle hoidmine, samuti tuleb julgemini kasutada 

hoolekogu liikmete abi.  

  

Otsustati kujundada arvamus, mille kohaselt võib esitada Tartu Karlova Kooli arengukava aastateks 

2014-2018 Tartu Linnavalitsusele kehtestamiseks.  

 

5. Jooksvad küsimused  
Mõne päeva pärast on gümnaasiumi viimase lennu lõpuaktus. Sellest peab kujunema südamlik ja 

meeldejääv üritus. Kool on teinud omalt poolt kõik, et helipilt jõuaks laitmatul kujul klassiruumidesse. 

Hoolekogu abiga kaunistatakse saal ja koolimaja. Lõpuaktuste pidamine oma koolimajas pakub 

külalistele palju rohkem positiivseid elamusi kui ürituse korraldamine kusagil väljaspool kooli (näiteks 

Vanemuises).  

 



Oleme saanud tagasiside ka KIK-i esitatud taotluse kohta. Kahjuks seekord rahastust ei saanud, sest 

kõik seda tüüpi (ehitiste soetamisega) projektid otsustati kõrvale jätta. KIK-i prioriteedid on muutumas, 

rahastatakse pigem väljasõite (transpordikulu), mis toetavad õppekava täitmist. 

Kuna eesmärgiks on jätkuvalt kooli õueala sisustamine, püüame leida uusi rahastusallikaid.  Euroopa 

rahade avanemisega peaksime aktiivsemalt kirjutama uusi taotlusi kaasaegsete õppevahendite 

saamiseks ja kooli arendamiseks.   

 

Senisest enam ja sisukamalt on vajalik tegeleda Karlova Toetusfondiga, mille eesmärk on 

muusikahariduse arengu toetamine. Toetusfondi sisulise töö arendamiseks on vaja leida lisaks inimesi. 

Üks inimene on andnud põhimõttelise nõusoleku jõu ja nõuga panustamiseks. Läbirääkimised jätkuvad. 

Näiteks oleks õpilastel suur stiimul edasipüüdlemisel, kui fondi kaudu saaks tublimatele väga heade 

saavutuste eest stipendiumi maksta. Mõtteid on mitmeid ja koostöös loodame jõuda fondi eesmärkidele 

lähemale.   

 

Küsimused:  

S. Mahla:  Millal toimub vilistlaste kokkutulek?  

      Millal on uue klaveri avamisüritus?   

 

Küsimustele vastas U. Kokk – vilistlaste kokkutulek kooli 140. sünnipäeva tähistamiseks toimub 2015. 

aasta aprilli lõpupoole. Uue klaveri avamisürituse planeerime korraldada septembris-oktoobris kui 

klaver on lõplikult tehase poolt üle häälestatud, kutsutute hulgas on kindlasti ka  klaverivabriku 

esindajad.  

 

Hoolekogu esimees tänas kooli juhtkonda ja hoolekogu liikmeid sisuka koostöö eest lõppeval 

õppeaastal.  
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